
 

Администрация Большемуртинского района 

Красноярского края 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
1 апреля 2014 г.                        пгт. Б.Мурта                                           № 410 

 

О внесении изменений в постановление администрации района «Об  образовании  

избирательных участков для проведения голосования  и  подсчета  голосов  

избирателей   на всех выборах, проводимых на территории  Большемуртинского 

района» от 26.12.2012 № 1495   

 

         В соответствии с пунктами 2 и 4 статьи  19  Федерального Закона от 12.06.02 

г № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации", в связи с уточнением данных о 

границах избирательных участков, в целях устранения факта  пересечения границ 

избирательных участков для проведения голосования  и  подсчета  голосов  

избирателей   на всех выборах, проводимых на территории  Большемуртинского 

района с границами одномандатных избирательных округов для проведения 

выборов депутатов Верх-Казанского сельского Совета депутатов, по 

согласованию с территориальной избирательной комиссией Большемуртинского 

района Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ: 

        1.Внести в приложение к постановлению администрации района «Об  

образовании  избирательных участков для проведения голосования  и  подсчета  

голосов  избирателей   на всех выборах, проводимых на территории  

Большемуртинского района»  от 26.12.2012 № 1495 изменения, изложив описание   

избирательных участков №1019 и 1020 в следующей редакции:   

«Верхказанский избирательный участок №1019     

     Число избирателей – 431. 

       Границы избирательного участка: территория села Верх-Казанка, включая 

улицы и переулки: 

    ул.Зеленая , четная сторона: 2-62; нечетная сторона : 23-71; 

    пер.Школьный; 

    пер.Молодежный; 

    ул.Комсомольская; 

    ул. Транспортная, нечетная сторона: 1-13; 

    ул.Солнечная; 

    ул.Первомайская; 

    ул.Центральная; 

    ул.Новая. 

    Помещение для голосования – здание МКОУ «Верхказанская средняя 

общеобразовательная  школа», село Верх-Казанка, ул. Центральная, 16,  тел. 25-1-

22. 

     Место нахождения участковой избирательной комиссии: с. Верх-Казанка, ул. 

Центральная, 16,  МКОУ «Верхказанская средняя общеобразовательная  школа», 

тел. 25-1-22. 



 

Казанский избирательный участок № 1020     

     Число избирателей – 119. 

     Границы избирательного участка: деревня Казанка, территория села Верх-

Казанка, включая улицы: 

     ул. Транспортная, четная сторона: 2-14; 

     ул.Зеленая, нечетная сторона : 1-21.       

     Помещение для голосования – здание сельского Дома культуры, д. Казанка, ул. 

Кооперативная, 30 А. 

     Место нахождения участковой избирательной  комиссии: д.Казанка, ул. 

Кооперативная, 30 А, сельский Дом культуры.». 

2.Постановление вступает в силу в день его официального опубликования 

(обнародования) в установленном порядке. 

 

 

 

 

Глава администрации района                                                А.Г.Медведев 

 

 

 

                                                                           

                                                                        
 

 

 


